Il Trail 5 Miradoiros
Prueba: TRAIL CORTO

Pos. Dorsal Nombre

Apellidos

Género

Pos. G Categoria

1 113
2 93
3 112
4 133
5 54
6 37
7 134
8 13
9 9
10 22
1 110
12 34
13 122
14 25
15 67
16 130
17 4
18 63
19 139
20 62
21 136
22 8
23 106
24 24
25 119
26 94
27 3
28 47
29 148
30 126
31 125
32 104
33 124
34 51
35 131
36 101
37 95
38 26
39 2
40 33
41 80
42 116
43 65
44 144
45 32
46 146
47 103
48 48
49 17
50 79
51 64
52 38
53 142
54 36

Eloy
Cesar Fco

André
Enrique
Oscar
Daniel
Gonzalo
Ricardo
Jesus
Julio
José Antonio
Oscar
Pablo
David
Alberto
Fran
Victor
Juan
Isaac
Jesus
Jose
Andrés
Roberto
Antonio
Jose
Martin
Adrian
Jacobo
Jose Luis
Jose Fernando
Dylan
Diego
Santiago
Alberto
Juan Rafael
Enrique
Javier
Alejandro
Nerea
Miguel
German
Lucia
Miguel Angel
Miguel
Angel
Diego
Lucia
Sergio
David
lago
Jorge
Jorge
Marcos
Marcos

Martinez Faro
Blanco Todea

Alonso Gonzalez
Gbémez Gonzalez
Martinez Seguin
Dominguez Gonzalez
Rodriguez Lopez
Juste Perez
Quiroga Quintela
Diaz Fonte

Alvarez Otero
Dominguez Sequeiros
Costas Lorenzo
Fernandez Gradin
Perez Alonso
Barros Cordo
Fernandez Pousa
Ricoy

Martinez Chouza
Carrera Rial
Iglesias Martinez
Rojo Ribeiro
Gonzélez Gonzélez
Rodriguez Dovale
Fernandez Feijo6
Trigo Alvarez
Dominguez Lemos
Menedez Ferreira
Panteén Campos
Pereira Iglesias
Otero Gonzalez
Bouzén Coufiago
Sesto Gontan
Ferreiro Rodriguez
Otero Hernandez
Rodriguez Santos
Martinez Ventin
Iglesias Vidal
Rodriguez Gonzalez
Miguez Rial

Arza Touzon
Cassani

Pio Gonzalez

Suris Costas
Bermejo Carrera
Foche

Martinez Comesafia
Misa Soto
Fernandez Diaz
Varela Rodriguez
Montoya Arana
Selegante Rodriguez
Sucasas

Pires Filgueira

Provisional. Impreso: 22/4/2024 12:30:00

AC Castelos Trail Club

Amigos deporte e natureza

rias baixas

Os morosos
VIGOENTRENA
Sphere Pro
c.a.r redondela

Raza Palleira

AC Castelos Cluub Trail
Trail running Nigran
Cibus

Running Lusekelo

Cornelios
Atletismo Porrifio
ccsalvaterra de mifo

Atletismo Baiona

Trail Running Nigran

RapidoDePonteQuieto
Mais que auga
Comando Surefio
Obijetivo trail

C.A.R. Marisqueiro

VigoEntrena

ety

01:13:47
01:18:56

01:22:45
01:27:15
01:27:48
01:28:01
01:28:57
01:29:41
01:30:35
01:30:48
01:32:27
01:32:33
01:32:34
01:32:56
01:33:46
01:33:58
01:34:30
01:34:32
01:35:27
01:35:46
01:36:03
01:36:13
01:36:21
01:36:46
01:36:47
01:38:03
01:39:23
01:39:26
01:40:23
01:40:27
01:41:00
01:41:17
01:41:59
01:42:02
01:42:14
01:42:18
01:42:55
01:43:12
01:43:22
01:43:37
01:43:51
01:44:00
01:44:21
01:44:28
01:45:50
01:45:51
01:47:55
01:48:56
01:49:10
01:50:31
01:50:46
01:51:42
01:51:58
01:52:26

Male
Male

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
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Absoluta Masculino

Absoluta Masculino 2

Absoluta Masculino 3

Absoluta Masculino 4
Absoluta Masculino 5

Absoluta Masculino 6

Absoluta Masculino 7

Absoluta Masculino 8

Absoluta Masculino 9

Absoluta Masculino 10
Absoluta Masculino 11
Absoluta Masculino 12
Absoluta Masculino 13
Absoluta Masculino 14
Absoluta Masculino 15
Absoluta Masculino 16
Absoluta Masculino 17
Absoluta Masculino 18
Absoluta Masculino 19
Absoluta Masculino 20
Absoluta Masculino 21
Absoluta Masculino 22
Absoluta Masculino 23
Absoluta Masculino 24
Absoluta Masculino 25
Absoluta Masculino 26
Absoluta Masculino 27
Absoluta Masculino 28
Absoluta Masculino 29
Absoluta Masculino 30
Absoluta Masculino 31
Absoluta Masculino 32
Absoluta Masculino 33
Absoluta Masculino 34
Absoluta Masculino 35
Absoluta Masculino 36
Absoluta Masculino 37
Absoluta Masculino 38
Absoluta Femenino 1

Absoluta Masculino 39
Absoluta Masculino 40
Absoluta Femenino 2
Absoluta Masculino 41
Absoluta Masculino 42
Absoluta Masculino 43
Absoluta Masculino 44
Absoluta Femenino 3
Absoluta Masculino 45
Absoluta Masculino 46
Absoluta Masculino 47
Absoluta Masculino 48
Absoluta Masculino 49
Absoluta Masculino 50
Absoluta Masculino 51
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Il Trail 5 Miradoiros
Prueba: TRAIL CORTO

Pos.

Dorsal Nombre

Apellidos

Género

Pos. G Categoria

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

23
141
105

92

73

39
108

72

71

111
117
21
89
20
102
59
66
50
14

115
90
91
78

147
15

98
87
16
140
150
107
52
135
100
49
41
109
61

69

28

27
121
118
68
137
86
53
56
82
40

Roberto
Tatiana
Thierry
Raquel
Daniel
Jorge
Roberto
Santi
Miguel

Francisco
Javier

lago

Pedro
David
Rogelio
Jose Gabiriel
Alberto
Santiago
Begofia
Noa

Hugo

José

Carla
Olalla

Jose Daniel
Lucia
Daniel
Alfonso
Victor Manuel
Adriana
Alberto
Jorge

José G
Francisco
Alberto
Minerva
Antonio
Arturo
Leticia Ariana
Pablo

José
Héctor

Jean Paul
Claude

Sara

Andrea
Maria

Juan Antonio
Carlota
Nuria

Ana

Aridai

Cassio

Sofia
Isabelle

Blanco Gonzélez
Perez Gonzalez
Noblesse

Miraz Fernandez
Cid Sanchez
Cafada

Terrado Rodriguez
Saavedra

Iglesias

Ruiz Rodriguez

Fernandez Carballo
Aranda Perez

Leirés Araujo
Fernandez Cordoves
Villar Pereira

Alonso Guinde

Ledo Martinez
Perez Fontenla
Pérez Lorenzo
Riveiro Vieira
Vaamonde Ferreira
Perez

Rodriguez Rodriguez
Rey Mallo

Quintas Chaudarcas
Panteén Campos
Codon Vega

Lopez Vasconcellos
Castifieira Fernandez
Pedrosa Pérez
Lamas Ferreira
Diego Travieso
Varela

Rocha Guisande
Novoa

De La Cruz De La Rosa
Gonzalez Garcia
Taxeiro Quiraz
Garcia Velasco

De Anca Masa
Fernandez Pereiro

Charvin

Penedo

Pérez Fernandez
Garcia Hernandez
Gonzalez Pérez
Sanroman

Santas Salgado
Pérez-herrera Moreno
Lama Vilarifio
Gimenez

Alvarez Alvarez
Lingua

Provisional. Impreso: 22/4/2024 12:30:00

Raza Palleira

Vigo Entrena

AV.A.

Os toxos

Comando Surefio

Delikia

C.A.R. Marisqueiro
Atletismo Baiona

KAOS KRAV MAGA

Toxos

spenedovazquez@gmail.co

m

ASESOU

VIGOENTRENA
CENFUN

ety

01:52:36
01:52:38
01:52:39
01:52:42
01:53:25
01:53:29
01:53:59
01:54:08
01:54:15

01:54:33

01:54:44
01:55:47
01:55:58
01:56:08
01:56:23
01:56:38
01:57:41
01:57:51
01:58:15
01:58:52
01:59:06
01:59:36
02:00:03
02:00:03
02:00:23
02:00:43
02:01:07
02:01:24
02:01:51
02:02:18
02:02:18
02:03:25
02:03:27
02:04:15
02:05:37
02:06:06
02:06:36
02:07:08
02:07:36
02:09:00
02:11:17

02:11:17

02:11:43

02:11:43
02:11:43
02:15:54
02:15:54
02:16:46
02:16:49
02:18:18
02:20:49
02:21:22
02:21:58

Male
Female
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Female
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Male
Male
Female
Male
Male
Male

Male

Female

Female
Female
Male

Female
Female
Female
Female
Male

Female
Female

67
68

69
10
70
71
72
[N
73
74
75
76
77
12
78
79
13
80
81
82

83

14

15
16
84
17
18
19
20
85
21
22

Absoluta Masculino 52
Absoluta Femenino 4
Absoluta Masculino 53
Absoluta Femenino 5
Absoluta Masculino 54
Absoluta Masculino 55
Absoluta Masculino 56
Absoluta Masculino 57
Absoluta Masculino 58
Absoluta Masculino 59
Absoluta Masculino 60
Absoluta Masculino 61
Absoluta Masculino 62
Absoluta Masculino 63
Absoluta Masculino 64
Absoluta Masculino 65
Absoluta Masculino 66
Absoluta Femenino 6
Absoluta Femenino 7
Absoluta Masculino 67
Absoluta Masculino 68
Absoluta Femenino

Absoluta Femenino 9
Absoluta Masculino 69
Absoluta Femenino 10
Absoluta Masculino 70
Absoluta Masculino 71
Absoluta Masculino 72
Absoluta Femenino 11
Absoluta Masculino 73
Absoluta Masculino 74
Absoluta Masculino 75
Absoluta Masculino 76
Absoluta Masculino 77
Absoluta Femenino 12
Absoluta Masculino 78
Absoluta Masculino 79
Absoluta Femenino 13
Absoluta Masculino 80
Absoluta Masculino 81
Absoluta Masculino 82
Absoluta Masculino 83
Absoluta Femenino 14
Absoluta Femenino 15
Absoluta Femenino 16
Absoluta Masculino 84
Absoluta Femenino 17
Absoluta Femenino 18
Absoluta Femenino 19
Absoluta Femenino 20
Absoluta Masculino 85
Absoluta Femenino 21
Absoluta Femenino 22
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Il Trail 5 Miradoiros

Prueba: TRAIL CORTO Finalizados: 135
Dorsal Nombre Apellidos Género Pos.G Categoria
108 45 Andrés Alvarez Hernandez 02:22:00 Male 86 Absoluta Masculino 86
109 11 lago Orge Valverde Cazafantasmas team 02:22:40 Male 87  Absoluta Masculino 87
110 84  Alba Lépez Gonzalez 02:23:09 Female 23 Absoluta Femenino 23
111 19  Jose Pérez Fernandez 02:23:22 Male 88 Absoluta Masculino 88
112 29 Marta ﬁ:glgﬁ?l:rtl’nez De 02:24:24 Female 24 Absoluta Femenino 24
113 57 R;laanr'iii?]go Ruiz Testa 02:25:19 Male 89 Absoluta Masculino 89
114 42 Camilo Rodriguez Sanchez 02:25:49 Male 90 Absoluta Masculino 90
115 96 Cristian Casal 02:25:49 Male 91 Absoluta Masculino 91
116 120  Isabel Souto Bargiela 02:32:20 Female 25  Absoluta Femenino 25
117 132  Rubén Casaleiro PICHAPAUS 02:33:14 Male 92 Absoluta Masculino 92
118 43 Clara Rodriguez Garcia 02:33:14 Female 26 Absoluta Femenino 26
119 83 Chus Casal Barros 02:35:47 Female 27 Absoluta Femenino 27
120 138  Fco. Javier Pereiro Puga 02:35:48 Female 28  Absoluta Femenino 28
121 10 Jose Barros Fernandez Cazafantasmas team 02:35:53 Male 93 Absoluta Masculino 93
122 31 Noelia Comesafia Pifieiro 02:36:25 Female 29 Absoluta Femenino 29
123 58 Moisés Novas Oya 02:36:52 Male 94  Absoluta Masculino 94
124 60 Beatriz Garcia Pais 02:36:59 Female 30 Absoluta Femenino 30
125 99 Patricia Pérez Alonso Cornelios 02:37:03 Female 31 Absoluta Femenino 31
126 35  Jonathan Dacosta Cea 02:38:08 Male 95 Absoluta Masculino 95
127 75 Jose Ramoén Gonzalez Martinez 02:41:06 Female 32 Absoluta Femenino 32
128 18 Rubén Pérez Fernandez 02:50:41 Male 96 Absoluta Masculino 96
129 70 Mireia Assua Ruiz AV.A. 02:50:41 Female 33 Absoluta Femenino 33
130 129  Ana Prado Cabral 02:53:45 Female 34 Absoluta Femenino 34
131 76 Rosi Vidal Lopez 02:53:57 Female 35  Absoluta Femenino 35
132 46 Maria Fernandez Perez Forza Rapazas 02:53:57 Female 36 Absoluta Femenino 36
133 77 Laura Perez Lorenzo 02:53:57 Female 37 Absoluta Femenino 37
134 88 Eva Otero Fernandez 02:53:58 Female 38 Absoluta Femenino 38
135 127  MariaJesus Rodriguez Touza 03:01:02 Female 39  Absoluta Femenino 39
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